[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  01.12.2016
          № 256
станица Архангельская
О внесении изменений в постановление администрации

 Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района от 13 мая
2011 года № 115 «Об утверждении  Положения о порядке расходования  средств  резервного фонда администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в штате администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 13 мая 2011 года № 115 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» следующее изменение:

в пункте 2 слово «(Старых)» заменить словом «(Камыхина)».

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                       Е.М.Абашкин